КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

    от «09» декабря  2022 года   № 236
О внесении изменений в постановление Кужмарской сельской администрации от 02.09.2021 № 164 «Об утверждении муниципальной программы Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
«Комплексное социально-экономическое развитие Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
на 2022-2026 годы»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кужмарского сельского поселения, утвержденным постановлением Кужмарской сельской администрации от 06.07.2020 г. № 134, руководствуясь п.5.1. Положения о Кужмарской сельской администрации, Кужмарская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Кужмарской сельской администрации от 02.09.2021 № 164 «Об утверждении муниципальной программы Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
«Комплексное социально-экономическое развитие Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
на 2022-2026 годы» следующие изменения:
2. Паспорт муниципальной программы Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл «Комплексное социально-экономическое развитие Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2022-2026 годы» изложить в новой редакции.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики
Марий Эл в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Звениговского муниципального района  (адрес доступа: http://admzven.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава  администрации

              В.Н.Васильев